



SKOLJOGGEN

Varje år deltar runt 500 000 barn och unga på Skoljoggen. Skoljoggen är Sveriges största motionslopp för barn och unga och arrangeras varje höst i skolorna runt om i landet. Elever från förskoleklass till gymnasiet deltar på sina villkor. Springer, rullar, lunkar, joggar eller går – det väljer de själva. Skoljoggen är ingen tävling. Det är en manifestation för rörelseglädje och rörelse för alla!

SKOLIDROTTSFÖRBUNDET

Skolidrottsförbundet arrangerar Skoljoggen men det är skolorna själva som genomför aktiviteten. Skolidrottsförbundet organiserar landets skolidrottsföreningar och deras medlemmar. En skolidrottsförening kan bildas på en skola som önskar erbjuda lättillgängliga och återkommande aktiviteter där alla kan vara med. En skolidrottsförening drivs av barn och unga med stöd av en vuxen. En aktiv skolidrottsförening skapar gemenskap, fysisk aktivitet och rörelse, på barn och ungas egna villkor. Skolidrottsförbundet har drygt 650 medlemsföreningar.

SPRINGSLANTEN

I samband med Skoljoggen samlas en frivillig Springslant in bland deltagare, skolpersonal och föräldrar. Under 2022 samlas Springslanten in till Stiftelsen Move.

Stiftelsen har till ändamål att främja verksamhet för ungas rörelse, ungas ledarskap och ungas demokrati. Främjandet av stiftelsens ändamål ska i första hand ske genom utdelning av anslag till projekt och verksamheter som gör, kan göra eller har gjort en stor insats för ungas fysiska aktivitet och dess utveckling i Sverige.

SÅ HÄR KAN NI SKÄNKA PENGAR:

BetterNow: <https://insamling.skolidrott.se/projects/springslanten2022>

Bankkonto: 8901-1, 924 972 903-0 (Swedbank). OBS! Glöm ej märka med skolans namn.

Swish: 123-4512455

Observera att pengarna inte ska sättas in direkt till Stiftelsen Move utan på det konto som Skolidrottsförbundet ansvarar för där alla insättningar som kommer från Skoljoggen samlas. Detta för att kunna föra statistik över insamlingen och underlätta för både oss och Stiftelsen Move. Någon gång i januari 2023 överlämnas pengarna till Stiftelsen Move.

Vill du veta mer kan du läsa mer på: <http://www.skolidrott.se/skoljoggen>.